UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  57 /QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05  tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/V thành lập Ban chỉ đạo - Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc THCS

Năm học  2014 - 2015

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ quyết định số 03/2009/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 01 năm 2009 của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Công văn số 185/PGD&ĐT-THCS ngày 15 tháng 9 năm 2014 về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ THCS năm học 2014-2015 và Kế hoạch số 01/KH-PGD&ĐT ngày 09 tháng 01 năm 2015 về Kế hoạch Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2014-2015 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền;

 Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB,GV và theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. thành lập Ban Chỉ đạo - Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc THCS năm học 2014 - 2015 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền, đồng thời cử các ông ( bà) có tên sau vào Ban chỉ đạo - Tổ chức Hội thi:

	1.
	Ông Lê Đăng Thái              - Tr​ưởng Phòng GD&ĐT
	      Tr​ưởng Ban

	2.
	Ông  Nguyễn Quang Thận   - P. Trưởng Phòng GD&ĐT
	P. Trưởng ban

	3.
	Ông  Nguyễn Văn Triển        - Tổ phó g chuyên môn
	 Thư ký tổng hợp

(  kèm theo danh sách các thành viên)

Điều 2.  Ban Chỉ đạo - Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức, kiểm tra Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc THCS theo đúng theo kế hoạch và quy chế đã ban hành. Thời gian làm việc từ 07 giờ 30 ngày 06 tháng 03 năm 2015 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Ngày 06/3/2015: Mời Ban chỉ đạo - Tổ chức có mặt lúc 15 giờ 00 tại Hội trường trường THCS Nguyễn Duy  để tham gia phiên họp với Hội đồng chấm thi.

Điều 3. Hiệu tr​ưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, các cá nhân có tên ghi ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như​ điều 1, 3;

- Lư​u CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO - TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI
BẬC THCS NĂM HỌC 2014 - 2015
( kèm theo quyết định số 57   /QĐ -PGD&ĐT, ngày 05   tháng 3 năm 2015)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Ông Lê Đăng Thái
	Tr​ưởng Phòng GD&ĐT
	Trưởng ban

	2
	Ông Nguyễn Quang Thận
	P. Tr​ưởng Phòng GD&ĐT
	P. Trưởng ban

	3
	Ông Nguyễn Văn Triển
	Tổ tr​ưởng chuyên môn
	Thư ký tổng hợp

	4
	Ông Nguyễn Lâm Tư
	HT, THCS Phong Sơn
	Phụ trách điểm thi THCS Phong Sơn

	5
	Ông Trần Công Minh
	HT, THCS Phong An
	Phụ trách điểm thi THCS Phong An

	6
	Ông Nguyễn Chí Linh
	HT, THCS Phong Hiền
	Phụ trách điểm thi THCS Phong Hiền

	7
	Ông Nguyễn Trọng Khương
	HT, THCS Nguyễn Duy
	Phụ trách điểm thi THCS Nguyễn Duy

	8
	Ông Nguyễn Bá Nhân
	PHT, THCS Phong Hòa
	Phụ trách điểm thi THCS Phong Hòa

	9
	Ông Lê Thừa Triều
	HT, THCS Phong Bình
	Phụ trách điểm thi THCS Phong Bình

	10
	Ông Đặng Văn Ngô
	HT, THCS Phú Thạnh
	Phụ trách điểm thi THCS Phú Thạnh

	11
	Ông Nguyễn Đăng Thuận
	HT, THCS Điền Lộc
	Phụ trách điểm thi THCS Điền Lộc

	12
	Ông Nguyễn Khanh
	HT, THCS Điền Hòa
	Phụ trách điểm thi THCS Điền Hòa

	13
	Ông Hoàng Văn Ứng
	HT, THCS Điền Hải
	Phụ trách điểm thi THCS Điền Hải

Tổng cộng có 13  CB  tham gia Ban chỉ đạo - Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS.